SỞ Y TẾ  BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TTYT-KD Hoài Nhơn, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v góp ý dự thảo Thông tư
sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư 04/2017/TT-BYT

Kính gửi: Các Khoa, Phòng, Trạm Y tế trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 4276/SYT-NVYngày 09/11/2023 của Sở Y tế

Bình Định về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của
Thông tư 04/2017/TT-BYT ( Dự thảo đính kèm),

Trung tâm Y tế  yêu cầu các khoa, phòng, trạm y tế trực thuộc phổ biến dự
thảo Thông tư nêu trên đến toàn thể nhân viên y tế, người lao động của đơn vị
mình cùng nghiên cứu; tổng hợp các ý kiến tham gia góp ý và báo cáo bằng văn
bản về Trung tâm Y tế (Khoa Dược-TTB-VTYT tiếp nhận)  trước ngày 13/11/2023
để tổng hợp, báo cáo Sở y tế đúng thời hạn.

Đề nghị Trưởng các khoa, phòng, trạm y tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;
- Trang TTĐT Trung tâm Y tế;
- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:23:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:34:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:35:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:35:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!